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DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE E SOCIALI 

 
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN 

LINGUE E COMUNICAZIONE INTERCULTURALE IN AREA EUROMEDITERRANEA 

Classe LM-38 

 
 

Il giorno 31 ottobre 2024, alle ore 18:30, si riunisce in modalità telematica la commissione per 

l’accesso al corso di laurea, composta dalle professoresse Maria Bidovec e Anna Liguori. 

Viene nominata la Presidente nella persona della prof.ssa Maria Bidovec, e la segretaria verbalizzante   

nella persona della prof.ssa Anna Liguori. 

 
La commissione procede all’esame delle domande pervenute per l’accesso al corso di laurea: 

 

 
 COGNOME NOME 

1 ANDREOZZI  MARIA ROSARIA 

2 AQUILANO FLAVIA 

3 BARONE FABIANA 

4 BUONDONNO MICAELA 

5 CASTELLANA PAOLA 

6 CERULLO ANNA 

7 CORVO SILVIA 

8 DI PALMA ALESSIA 

9 DI PAOLA DAVIDE 

10 FERRARA  MARIA CRISTINA 

11 GRAVINO LIVIA 

12 IANNINI  MARZIA 

13 IMITAZIONE ALESSIA 

14 MANOCCHIO  FEDERICA 

15 MESSINA CHIARA 

16 PALO MARIA ROSARIA 

17 PAPA CHIARA 

18 PICCOLO FILOMENA 

19 SAVO MIRKO 

20 ZAMPAGNI VALERIA 



2  

A seguito della verifica dei requisiti richiesti, vengono ammessi al colloquio del giorno 8 novembre   i 

seguenti candidati, con indicazione delle rispettive lingue di studio: 
 

 

 

La seduta viene sciolta alle ore 19.30. 

Napoli, 31 OTTOBRE 2024 

LA PRESIDENTE LA SEGRETARIA 

Prof.ssa Maria Bidovec         Prof.ssa Anna Liguori  

  

 

 COGNOME E 

NOME 

 LINGUA 1 LINGUA 2 

1 ANDREOZZI, MARIA ROSARIA  inglese tedesco 

2 AQUILANO, FLAVIA  arabo spagnolo 

3 BARONE, FABIANA  spagnolo  arabo base 

4 BUONDONNO, MICAELA  inglese arabo base 

5 CASTELLANA, PAOLA  Inglese  turco base 

6 CERULLO, ANNA  inglese tedesco 

7 CORVO, SILVIA  spagnolo LINGUA BASE 

8 DI PALMA, ALESSIA  arabo inglese 

9 DI PAOLA, DAVIDE  inglese arabo 

10 FERRARA, MARIA CRISTINA  inglese spagnolo 

11 GRAVINO, LIVIA  spagnolo francese 

12 IANNINI, MARZIA  arabo francese 

13 IMITAZIONE, ALESSIA  arabo turco base 

14 MANOCCHIO Federica  inglese spagnolo 

15 MESSINA, CHIARA  francese inglese 

16 PALO, MARIA ROSARIA  spagnolo arabo base 

17 PAPA, CHIARA  inglese spagnolo 

18 PICCOLO, FILOMENA  spagnolo portoghese 

19 SAVO, MIRKO  arabo LINGUA BASE 

20 ZAMPAGNI, VALERIA  inglese spagnolo 


